dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Iop. ML
Homep
3aKJIlo4YMBLUEe
ortera OroBop Ha
06 a P
npoBepeHue
oueHKe
OLLeHKM
OK- 00O "OueHo4Ha#s
15/104 KoMnaHus"
OK- 00O "OueHo4Has

15/15/23 KoMmnaHusa"

OK- 000 "OueHo4Has
15/106 KoMnaHus"
OK- 000 "OueHo4Has
15/107 KoMmnaHua"
OK- 000 "OueHo4Has
15/110 KoMmnaHua"
OK- 000 "OueHo4Has
15/115 KomMmnaHua"
OK- 00O "OueHo4Has
15/108 KoMnaHus"
000 "O
2015V23 LeHo4YHas

KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua"

2015Vv25

CBepeHun

Kapnos [eHuc Bnagnmuposuny

006955
28.10.2010

OOBbEeKT OueHKMm,
DaTta

HanpaBJsieHue
COCTaBJIEHUA

KBaJIN(pMKaALMOHHOIO
oT4yeTa

aTTecTraTa
01.04.2015 He4BVXUMOEe UMYLLECTBO
02.04.2015 HeBUXNUMOE UMYLLLECTBO
02.04.2015 HeZBUXNMOE UMYLLLEeCTBO
02.04.2015 HeOBMXMUMOE UMYLLEeCTBO
03.04.2015 HeOBVXUMOE UMYLLEeCTBO
06.04.2015 HeOBVKUMOE UMYLLEeCTBO
06.04.2015 HeaBVXKUMOEe UMYLLEeCTBO
06.04.2015 He4BVXUMOEe UMYLLECTBO
06.04.2015 HeBUXNMOE UMYLLLECTBO

Bug onpepenseMoi
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



OK-
15/114

OK-
15/109

OK-
15/111

OK-
15/116

OK-
15/117

OK-
15/118

OK-
15/15/28

OK-
15/119

2015Vv37

OK-
15/122

OK-
15/124

OK-
15/125

OK-
15/120

OK-
15/123

OK-
15/127

OK-
15/128

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

07.04.2015

07.04.2015

07.04.2015

07.04.2015

07.04.2015

08.04.2015

09.04.2015

09.04.2015

09.04.2015

15.04.2015

15.04.2015

15.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

HeagBMXMnMoe nMmyLiecTeo

HegBMXMMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMKNMoOe NnmMyLLecTeo

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

HeaBMXnMoe nMmyLiecTso

HeagBMXMMoe nMyLecTBeo

OBMXXKMNMOE NMyLLLeCTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE UMYLLECTBO

HeaBMKNMOE NMyLLLeCTBO

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

HeaBMXMMoe MMyLLecTBo

HegBMXMMOe MMYLLECTBO

HeagBMXMMOe MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



OK-
15/131

OK-
15/129

OK-
15/134

OK-
15/135

OK-
15/132

OK-
15/137

OK-
15/126

OK-
15/133

OK-
15/139

OK-
15/140

OK-
15/141

OK-
15/142

OK-
15/121

OK-
15/145

OK-
15/148

OK-
15/144

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

21.04.2015

22.04.2015

22.04.2015

22.04.2015

23.04.2015

24.04.2015

27.04.2015

27.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

29.04.2015

30.04.2015

05.05.2015

05.05.2015

06.05.2015

HeagBMXMnMoe nMmyLiecTeo

HegBMXMMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMKNMoOe NnmMyLLecTeo

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

HeaBMXnMoe nMmyLiecTso

HeagBMXMMoe nMyLecTBeo

HeagBMXMMoe MMyLLecTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE UMYLLECTBO

HeaBMKNMOE NMyLLLeCTBO

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

HeaBMXMMoe MMyLLecTBo

HegBMXMMOe MMYLLECTBO

HeagBMXMMOe MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



OK-
15/146

OK-
15/149

OK-
15/152

OK-
15/151

OK-
15/153

OK-
15/15/31

OK-
15/143

OK-
15/150

OK-
15/154

OK-
15/155

OK-
15/157

OK-
15/160

OK-
15/159

2015V66

2015Vv70

OK-
15/158

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

06.05.2015

07.05.2015

08.05.2015

12.05.2015

12.05.2015

12.05.2015

13.05.2015

13.05.2015

15.05.2015

15.05.2015

18.05.2015

18.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

19.05.2015

20.05.2015

HeagBMXMnMoe nMmyLiecTeo

HegBMXMMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMKNMoOe NnmMyLLecTeo

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

HeaBMXnMoe nMmyLiecTso

HeagBMXMMoe nMyLecTBeo

HeagBMXMMoe MMyLLecTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE UMYLLECTBO

HeaBMKNMOE NMyLLLeCTBO

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

HeaBMXMMoe MMyLLecTBo

HegBMXMMOe MMYLLECTBO

HeagBMXMMOe MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



OK-
15/162

OK-
15/147

OK-
15/167

OK-
15/168

OK-
15/161

OK-
15/164

OK-
15/165

OK-
15/166

OK-
15/170

OK-
15/171

OK-
15/173

OK-
15/174

OK-
15/176

OK-
15/172

OK-
15/177

OK-
15/15/29

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

20.05.2015

21.05.2015

21.05.2015

21.05.2015

22.05.2015

22.05.2015

22.05.2015

22.05.2015

22.05.2015

22.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

HeagBMXMnMoe nMmyLiecTeo

HegBMXMMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMKNMoOe NnmMyLLecTeo

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

HeaBMXnMoe nMmyLiecTso

HeagBMXMMoe nMyLecTBeo

HeagBMXMMoe MMyLLecTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE UMYLLECTBO

HeaBMKNMOE NMyLLLeCTBO

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

HeaBMXMMoe MMyLLecTBo

HegBMXMMOe MMYLLECTBO

HeagBMXMMOe MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA, MMKBUAAaLNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



OK-
15/15/32

OK-
15/169

OK-
15/175

OK-
15/15/33

OK-
15/183

OK-
15/178

OK-
15/180

OK-
15/181

OK-
15/182

OK-
15/184

OK-
15/185

OK-
15/186

OK-
15/190

OK-
15/179

OK-
15/189

OK-
15/192

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

26.05.2015

27.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

29.05.2015

01.06.2015

01.06.2015

02.06.2015

02.06.2015

02.06.2015

02.06.2015

03.06.2015

04.06.2015

05.06.2015

05.06.2015

08.06.2015

HeagBMXMnMoe nMmyLiecTeo

HegBMXMMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMKNMoOe NnmMyLLecTeo

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

HeaBMXnMoe nMmyLiecTso

HeagBMXMMoe nMyLecTBeo

HeagBMXMMoe MMyLLecTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE UMYLLECTBO

HeaBMKNMOE NMyLLLeCTBO

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

HeaBMXMMoe MMyLLecTBo

HegBMXMMOe MMYLLECTBO

HeagBMXMMOe MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



OK-
15/187

OK-
15/191

OK-
15/193

OK-
15/194

OK-
15/196

OK-
15/199

OK-
15/203

OK-
15/205

OK-
15/198

OK-
15/200

OK-
15/188

OK-
15/201

OK-
15/202

OK-
15/206

OK-
15/209

OK-
15/197

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

09.06.2015

09.06.2015

09.06.2015

09.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

11.06.2015

15.06.2015

15.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

17.06.2015

18.06.2015

HeagBMXMnMoe nMmyLiecTeo

HegBMXMMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMKNMoOe NnmMyLLecTeo

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

HeaBMXnMoe nMmyLiecTso

HeagBMXMMoe nMyLecTBeo

HeagBMXMMoe MMyLLecTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE UMYLLECTBO

HeaBMKNMOE NMyLLLeCTBO

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

HeaBMXMMoe MMyLLecTBo

HegBMXMMOe MMYLLECTBO

HeagBMXMMOe MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



OK-
15/204

OK-
15/207

OK-
15/210

OK-
15/211

OK-
15/212

OK-
15/213

OK-
15/215

OK-
15/195

OK-
15/208

OK-
15/216

OK-
15/218

OK-
15/15/34

2015Vv73

OK-
15/217

OK-
15/219

OK-
15/214

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Ha#s
KoMnaHusa"

18.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

23.06.2015

23.06.2015

24.06.2015

24.06.2015

24.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

30.06.2015

HeagBMXMnMoe nMmyLiecTeo

HegBMXMMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMKNMoOe NnmMyLLecTeo

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

HeaBMXnMoe nMmyLiecTso

HeagBMXMMoe nMyLecTBeo

HeagBMXMMoe MMyLLecTBO

HeagBMXMMOE MMYLLECTBO

HeOBMXMNMOE UMYLLECTBO

HeaBMKNMOE NMyLLLeCTBO

HeOBUXXVMOEe UMYLLIECTBO

HeaBMXMMoe MMyLLecTBo

HegBMXMMOe MMYLLECTBO

HeagBMXMMOe MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



OK-
15/220

OK-
15/223

00O "OueHo4Ha#s

. 30.06.2015
KOMMaHu4

00O "OueHo4Has

. 30.06.2015
KOMMaHnA

HeagBMXMnMoe nMmyLiecTeo

HegBMXMMOE MMYLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



