Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения			
		Карпов Денис В	Зладимирович		
		006955	006955		
Дата вклн членов Р(очения в реестр ОО	28.10.2010			
номер отчета об оценке оценки юр. лицо заключившее договор на проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
OK- 15/104	ООО "Оценочная компания"	01.04.2015	недвижимое имущество	рыночная	
OK- 15/15/23	ООО "Оценочная компания"	02.04.2015	недвижимое имущество	рыночная	
OK- 15/106	ООО "Оценочная компания"	02.04.2015	недвижимое имущество	рыночная	
OK- 15/107	ООО "Оценочная компания"	02.04.2015	недвижимое имущество	рыночная	
OK- 15/110	ООО "Оценочная компания"	03.04.2015	недвижимое имущество	рыночная	
OK- 15/115	ООО "Оценочная компания"	06.04.2015	недвижимое имущество	рыночная	
OK- 15/108	ООО "Оценочная компания"	06.04.2015	недвижимое имущество	рыночная	
2015V23	ООО "Оценочная компания"	06.04.2015	недвижимое имущество	рыночная	
2015V25	ООО "Оценочная компания"	06.04.2015	недвижимое имущество	рыночная	

OK- 15/114	ООО "Оценочная компания"	07.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/109	ООО "Оценочная компания"	07.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/111	ООО "Оценочная компания"	07.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/116	ООО "Оценочная компания"	07.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/117	ООО "Оценочная компания"	07.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/118	ООО "Оценочная компания"	08.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/15/28	ООО "Оценочная компания"	09.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/119	ООО "Оценочная компания"	09.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
2015V37	ООО "Оценочная компания"	09.04.2015	движимое имущество	рыночная
OK- 15/122	ООО "Оценочная компания"	15.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/124	ООО "Оценочная компания"	15.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/125	ООО "Оценочная компания"	15.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/120	ООО "Оценочная компания"	17.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/123	ООО "Оценочная компания"	17.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/127	ООО "Оценочная компания"	20.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/128	ООО "Оценочная компания"	20.04.2015	недвижимое имущество	рыночная

		i e	i e	
OK- 15/131	ООО "Оценочная компания"	21.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/129	ООО "Оценочная компания"	22.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/134	ООО "Оценочная компания"	22.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/135	ООО "Оценочная компания"	22.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/132	ООО "Оценочная компания"	23.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/137	ООО "Оценочная компания"	24.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/126	ООО "Оценочная компания"	27.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/133	ООО "Оценочная компания"	27.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/139	ООО "Оценочная компания"	28.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/140	ООО "Оценочная компания"	28.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/141	ООО "Оценочная компания"	28.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/142	ООО "Оценочная компания"	29.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/121	ООО "Оценочная компания"	30.04.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/145	ООО "Оценочная компания"	05.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/148	ООО "Оценочная компания"	05.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/144	ООО "Оценочная компания"	06.05.2015	недвижимое имущество	рыночная

	·			
OK- 15/146	ООО "Оценочная компания"	06.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/149	ООО "Оценочная компания"	07.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/152	ООО "Оценочная компания"	08.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/151	ООО "Оценочная компания"	12.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/153	ООО "Оценочная компания"	12.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/15/31	ООО "Оценочная компания"	12.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/143	ООО "Оценочная компания"	13.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/150	ООО "Оценочная компания"	13.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/154	ООО "Оценочная компания"	15.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/155	ООО "Оценочная компания"	15.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/157	ООО "Оценочная компания"	18.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/160	ООО "Оценочная компания"	18.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/159	ООО "Оценочная компания"	19.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
2015V66	ООО "Оценочная компания"	19.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
2015V70	ООО "Оценочная компания"	19.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/158	ООО "Оценочная компания"	20.05.2015	недвижимое имущество	рыночная

			İ	
OK- 15/162	ООО "Оценочная компания"	20.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/147	ООО "Оценочная компания"	21.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/167	ООО "Оценочная компания"	21.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/168	ООО "Оценочная компания"	21.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/161	ООО "Оценочная компания"	22.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/164	ООО "Оценочная компания"	22.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/165	ООО "Оценочная компания"	22.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/166	ООО "Оценочная компания"	22.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/170	ООО "Оценочная компания"	22.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/171	ООО "Оценочная компания"	22.05.2015	недвижимое имущество	рыночная,ликвидационная
OK- 15/173	ООО "Оценочная компания"	25.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/174	ООО "Оценочная компания"	25.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/176	ООО "Оценочная компания"	25.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/172	ООО "Оценочная компания"	26.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/177	ООО "Оценочная компания"	26.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/15/29	ООО "Оценочная компания"	26.05.2015	недвижимое имущество	рыночная

OK- 15/15/32	ООО "Оценочная компания"	26.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/169	ООО "Оценочная компания"	27.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/175	ООО "Оценочная компания"	28.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/15/33	ООО "Оценочная компания"	28.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/183	ООО "Оценочная компания"	29.05.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/178	ООО "Оценочная компания"	01.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/180	ООО "Оценочная компания"	01.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/181	ООО "Оценочная компания"	02.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/182	ООО "Оценочная компания"	02.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/184	ООО "Оценочная компания"	02.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/185	ООО "Оценочная компания"	02.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/186	ООО "Оценочная компания"	03.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/190	ООО "Оценочная компания"	04.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/179	ООО "Оценочная компания"	05.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/189	ООО "Оценочная компания"	05.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/192	ООО "Оценочная компания"	08.06.2015	недвижимое имущество	рыночная

OK- 15/187	ООО "Оценочная компания"	09.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/191	ООО "Оценочная компания"	09.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/193	ООО "Оценочная компания"	09.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/194	ООО "Оценочная компания"	09.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/196	ООО "Оценочная компания"	11.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/199	ООО "Оценочная компания"	11.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/203	ООО "Оценочная компания"	11.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/205	ООО "Оценочная компания"	11.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/198	ООО "Оценочная компания"	15.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/200	ООО "Оценочная компания"	15.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/188	ООО "Оценочная компания"	16.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/201	ООО "Оценочная компания"	16.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/202	ООО "Оценочная компания"	16.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/206	ООО "Оценочная компания"	16.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/209	ООО "Оценочная компания"	17.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/197	ООО "Оценочная компания"	18.06.2015	недвижимое имущество	рыночная

OK- 15/204	ООО "Оценочная компания"	18.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/207	ООО "Оценочная компания"	19.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/210	ООО "Оценочная компания"	19.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/211	ООО "Оценочная компания"	22.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/212	ООО "Оценочная компания"	22.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/213	ООО "Оценочная компания"	23.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/215	ООО "Оценочная компания"	23.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/195	ООО "Оценочная компания"	24.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/208	ООО "Оценочная компания"	24.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/216	ООО "Оценочная компания"	24.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/218	ООО "Оценочная компания"	24.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/15/34	ООО "Оценочная компания"	25.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
2015V73	ООО "Оценочная компания"	26.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/217	ООО "Оценочная компания"	29.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/219	ООО "Оценочная компания"	29.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/214	ООО "Оценочная компания"	30.06.2015	недвижимое имущество	рыночная

OK- 15/220	ООО "Оценочная компания"	30.06.2015	недвижимое имущество	рыночная
OK- 15/223	ООО "Оценочная компания"	30.06.2015	недвижимое имущество	рыночная